Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

НЕКРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНЫЙ  ПРОФИНТЕРН

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   11.02.2021  года   № 68
Об утверждении  первого заместителя
Главы Администрации сельского поселения
Красный Профинтерн

           Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Красный Профинтерн,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ:

1.Утвердить на должность первого заместителя Главы Администрации сельского поселения Красный Профинтерн Жиженкова Сергея Александровича.
2.Настояшее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель  Муниципального Совета             Глава сельского поселения

сельского поселения Красный Профинтерн       Красный Профинтерн

_________________ Е.Л.Шалыгина                     _______________А.В.Огурцов